П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по приватизации муниципальных предприятий, акций

акционерных обществ, созданных в процессе приватизации, а также имущества
ц(активов), находящихся в муниципальном собственности долей (паев) акций

п.г.т. Умба
Рег..1Ч°в 2018/2 от 24.01.2018

Присутствуют:
Сверчков А.Г. - председатель комиссии

Вороненко О.С.- секретарь комиссии
члены комиссии:
Пустынная С.В.
Медведева Г.А.
Макарчук И.М.
Бычкова М.Г.
Бритвина Е.В.

1. О продаже муниципального объекта имущества посредством открытого
аукциона.
Слушали: председателя комиссии Сверчкова А.Г. _ о продаже на открытом
аукционе муниципального движимого имущества - автотранспортного средства
ЅиЬаги Рогезгег (распоряжение администрации Терского района от 8 от 15.01.2018;
решение Совета депутатов Терского района 17.10.2017 На 2/30 «Об условиях
приватизации объектов муниципальной собственности», документация по
продаже на аукционе муниципального имущества муниципального образования
Терский район).

На основании Федерального закона от 21.12.2001 Ы 178-ФЗ "О приватизации
государственного и муниципального имущества», «Положения об организации
продажи государственного или муниципального имущества на аукционе»,
утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 12
августа 2002 г. М 585, Устава муниципального образования Терский район,
Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
Терского района на 2018 год, утвержденного решением Совета депутатов
Терского района от 17.10.2017 Не 2/30; распоряжения Администрации Терского
района ЪГ9 8 от 15.01.2018 «Об условиях приватизации объектов муниципальной
собственности», обсудив полученную информацию, решили:

1. Одобрить документацию по продаже на открытом аукционе
муниципального имущества муниципального образования Терский район - лот
Ле І автотранспортное средство ЅиЬаш Рогезїег, идентификационный номер (\/ПЧ)
ІРІЅЄЅШ71/476113546, 2006 года выпуска, тип ТС легковой, категория ТС В, На
двигателя ЕІ20 С988727, номер шасси отсутствует, номер кузова
ІР1Ѕ65І.\71/476113546, цвет черный, мощность двигателя л.с. (кВт) 158 (116),
рабочий объем двигателя 1994 куб., тип двигателя бензиновый, разрешенная
максимальная масса 1880 кг., масса без нагрузки 1480 кг., организация-

изготовитель ТС (страна) Япония, ФУДЖІ/І ХЕВ1/І І/ІНДАСТРИС ЛТД; способ
приватизации - открытый аукцион; начальная цена объекта по отчету
независимого оценщика ИП Тараненко Николая Николаевича от 07.12.2017 Не ТС
26-17 156 000 (сто пятьдесят шесть тысяч) рублей; форма подачи предложений о
цене открытая: предложения о цене заявляются участниками аукциона открыто в
ходе его проведения; форма оплаты - единовременная, безналичная; размер задатка
- 20 % начальной цены в сумме 31200 рублей; шаг аукциона 3 % в сумме 4680
рублей.
2. Информацию протокола разместить на официальном сайте Российской

Федерации для размещения информации о проведения торгов
Ітр://ш\>ч\м.±ог3;5о\/.ги., официальном сайте Терского района ІегЅ1<угауоп.5оу-
тш-тап.ги. и направить информационное сообщение в газету «Терский берег»
для публикации в ближайшем выпуске газеты (текст прилагается) .
3. В срок до 25.01.2018 года предоставить настоящий протокол и утвержденную

документацию в экономический отдел администрации Терского района для
размещения по сроку 26.08.2017 на официальном сайте Российской Федерации
для размещения информации о проведения торгов Ітпр://\~\м\~.1ог,9і.,аоу.ги и
официальном сайте Терского района ±егз1<угауоп.3о\/-шигтапш.

Голосовали: за - 7, против - 0, воздержались - 0.

г×227 у
' 1 ' ' 5 Сверчков А.Г.

1 Вороненко О.С.

Подписи:

4 6,6/,_ Пустынная С.В.

,Й -Медведева Г.А.

С /22;/д,4/Ё Макарчук І/І.М.

Бычкова М.Г.

Бритвина Е.В.